СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БОЛЬШОЕПОДБЕРЕЗЬЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

      РЕШЕНИЕ                                                                                                 КАРАР

      18.11.2015.                                       с. Большое Подберезье
                    №​​​​​​​15

О создании ревизионной комиссии Большеподберезинского сельского поселения
1.          Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеподберезинского сельского поселения, с целью надлежащего финансового контроля за использованием средств бюджета, муниципальной собственности, Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого  муниципального района  РЕШИЛ:
2. Создать и утвердить из числа депутатов Совета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого  муниципального района  постоянно действующую ревизионную комиссию в составе:
а) председатель: Осокина Марина Александровна -депутат Центрального избирательного округа  № 3
б) члены: Лазенков Юрий Иванович – депутат Малоподберезинского избирательного округа  № 9, Графов Игорь Владимирович – депутат Плетеневского избирательного округа № 7.
         2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте  Большеподберезинского сельского поселения.
          3.Настоящее решение вступает  в силу с момента обнародования.

 Глава  Большеподберезинского  сельского
 поселения  Кайбицкого муниципального

 района Республики Татарстан                                                 Ф.А.Чекмарев